Circa impotentia coeundi qm est propter impedimentum occidetale puta p castrato e: Queris an tales dñe posse sint. **R**e^o Indubitate tales qd oino inepti sunt ad reddendum debitum strahere non possunt a si straxerint diuidendi sunt qm nullum est m*u*o*m*u*u*. ex eo qd sedē.

De impotētia coūdi q̄ est p male
ficiū. **S**ecundū **H**ost. a t̄lo. in iij. dist.
Rxxiiij. sic tenēdū q̄ si maleficū sup
ueniat mūonio aī carnalē copulam
tūc si maleficū est ppetuū impedit
diuinit mūoniu. ita q̄ celebrato
diuortio vir atīa poterit du cero. **S**ic
a mulier cū alio poterit ūere. **R**xxiiij
q̄. si p sortiarias. **I**ta tñ q̄ si mul
er ipa curauit maleficū; nō p̄t pe
ter diuortiū. q̄ sua culpa ad h̄ deue
nit. l. d. si euangelica. a nota. in dō
e. si p sortiarias. **A**. scz in glo. **D**icit
maleficū est tpale. nō impedit nec
dirimit mūoniu. **E**t a principio qđem
maleficū qđlibet psumif tpale. sed
post q̄ iūges p trienniū s̄k cohabi
tauerit: dātos opam carnali copule
si adhuc durat impedim̄tū. psumif
maleficū eē ppetuū. ut ex. eo. lauda
bilēa e. v. **A** **I**de dicūt etiā alij doct.
ut p̄; in sum. cō. e. ti. q. xij. et. xij. **D**
Sed qđt intelligēba fit cohita tri
nij. **S**. **D**iuortium. **V**j.

Quid si p̄ triēmū dñi oratio celeb̄
to redat posse cognoscēb̄. **R**e^o **V**aie
de hoc sūt opinōes. **T**enēbū tñ est fm
q̄ vidē sentire. **T**ho. in. iiiij. di. xxxiiii
vic; q̄ si maleficū fuerit vniuersale re
spectu cuiuslibet p̄sonæ: tunc si alteri

nupserit: oñdīc maleficū non fuisse
petuū vñ d; redire ad primū Si at
maleficū fuerit p̄ticularē respectu
spāhs p̄sonē tūc cūvtricq def līma cō
tēbendi cū alio: nō p̄t ad p̄stīnū mā
momū redicē. tñ p̄mū māmōmū nul
lī sita scđm fit ver. **A** Sed certe nō vi
deo quō atiq mō possit sciri q̄ impe
dimētū fuerit v̄misale respectu au
siuslibz p̄sonē. q̄ cū q̄libet h̄bet expi
ri p̄ trienriū; ut in c. fi. ex. co. q̄s est
impossible. **Vñ** ut p̄; in sū. cō. eo. ti.
q̄. x. v. **Al.** dicit simple q̄ etiā si ptas
cōgscđi rebeat: n̄ restituī: xxriij. q̄. j.
si p̄ sortiaias in fi. ut ibi p̄; **H**oc itel
tigēō qñ duētū ē ad scđ; māmōm. **I**bi
ec̄ d; q̄ si forte sanari n̄ potuīt sepa
valebūt **S**; postq̄ alias nuptias ex
petieāt: in carne ill̄ viuētibz qbz tūc
te fucāt p̄oribz q̄s reliquerāt: etiā si
possibilitas cōcumbendi eis redditā
fuerit: reconciliati nequibūt.

Vtr maleficū p aliis maleficū sit tollēdū **B**ōfīm **C**ho-vbi s. Si malefi-
cū n p r̄mouā n p aliis-illicītū ut p
demōis auxiliū v̄l h̄mōi-ec si sciēt ut
sic posse reuōnū m̄hilomin⁹ ipedimtū
ppetuū iudica⁹ q̄ r̄mediū n est tictū
Ide pe-al-a h̄s. Et addit h̄s. q̄ tie;
aliq̄ remēdia vīdāk vana toleāri- p̄t
tū retūdē vana vanis. **N**ō at dīc de
illicit. **A** s; ētē oia vana remēdia n
nālia st̄ illicita a pm̄cīo sa-pxv. q̄-n
id. **D** Quālt̄ atā q̄n fit faciēd̄ duos
tiū pp̄t imposīm cooudi vīde s. **V**tuor
tiū quasi p totū.